

GOVERNMENT OF INDIA DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY GLOBAL CENTRE FOR NUCLEAR ENERGY PARTNERSHIP Jasaur-Kheri, Bahadurgarh, District Jhajjar, H<u>aryana-124505</u>



Website: www.gcnep.gov.in

Advt. No.: GCNEP/Advt/18/04-43

PUBLIC NOTICE

Global Centre for Nuclear Energy Partnership (GCNEP), Government of India, Department of Atomic Energy (DAE), has obtained Environmental Clearance for expansion of Institutional campus and Residential Township project located at Village Kheri Jasaur and Jasaur Kheri, Bahadurgarh, District Jhajjar, Haryana, from Haryana State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Panchkula (Haryana) vide

Kheri Jasaur and Jasaur Kheri, Bahadurgarh, District Jhajjar, Haryana, from Haryana State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Panchkula (Haryana) vide their reference file No. SEIAA/HR/2018/231 dated: 04.04.2018.

The clearance covers construction (Existing and expansion) on a plot area of 946600.38

sqm (94.66 Hectare = 522626.68 sqm for Institutional campus+ 423973.7 sqm for Residential Township). The total built up area shall be 92979 sqm (47154 sqm institutional campus + 45825 sqm residential township). The project shall comprise of Institutional Campus and residential township having Auditorium, conference room, Canteen, E-class, Lecture room, Labs, recreation centre, dinning, Guest House & Residential housing. The project shall be constructed on a land area of 522626.68 sqm in village Kheri Jasaur and a land area of 423973.7 sqm in village Jasaur Kheri, Bahadurgarh, District Jhajjar, Haryana. In this respect, copies of Clearance letter are available with the Haryana State Pollution Control Board & Haryana State Environment Impact Assessment Authority and may also be seen at their Website at http://www.seiaahry.in and GCNEP Website http://www.gcnep.gov.in. (This is published as a statutory requirement of above cited

-Project Director, GCNEP.

8x8 cm



SEIAA clearance).

भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग वैश्विक नाभिकीय ऊर्जा साझेदारी केंद्र जासौर-खेड़ी, बहादुरगढ़, जिला झज्जर, हरियाणा - 124505

र। कद्र GCNEP II - 124505 वेबसाइट: www.gcnep.gov.in

विज्ञापन संख्या : जी.सी.एन.ई.पी/विज्ञापन/18/04-43 सार्वजनिक सूचना

વયલાફ્ટ: www.gcnep.gov.ir

वैश्विक नाभिकीय ऊर्जा साझेदारी केंद्र (जी.सी.एन.ई.पी. – ग्लोबल सेंटर फोर न्यूक्लीयर ऐनर्जी पार्टनरिशप), भारत सरकार, परमाणु ऊर्जा विभाग (डी.ए.ई.) को गांव जासौर खेड़ी एवं गांव खेड़ी जासौर, तहसील बहादुरगढ़, जिला झजर (हरियाणा) में संस्थागत एवं आवासीय परिसर के विस्तार निर्माण हेतु हरियाणा राज्य पर्यावरण प्रभाव आकलन प्राधिकरण (SEIAA पंचकूला ने, उनके संप्रषण क्रमांक.

हरियाणा राज्य पर्यावरण प्रभाव आकलन प्राधिकरण (SEIAA पंचकूला ने, उनके संप्रषण क्रमांक. SEIAA/HR/2018/231 dated: तिथि: 04.04.2018, के द्वारा, स्वीकृति प्रदान की है। यह स्वीकृति 946600.38 वर्ग मीटर (94.66 हेक्टर = 522626.68 वर्ग मीटर संस्थागत + 423973.7 वर्ग मीटर आवासीय) में निर्माण हेतु दी गयी है। कुल निर्मित क्षेत्र 92979 वर्ग मीटर (47154

वर्ग मीटर संस्थागत + 45825 वर्ग मीटर आवासीय) होगा। परियोजना के अंतर्गत इंस्टीट्यूशनल कैंपस और आवासीय टाउनशिप शामिल है, जिसमें ऑडिटोरियम, सम्मेलन कक्ष, कैंटीन, ईक्लास, व्याख्यान कक्ष, लैब्स, मनोरंजन केंद्र, भोजन कक्ष, गेस्ट हाउस और आवासीय आवास शामिल है। परियोजना के अंतर्गत गांव खेड़ी जसौर में 522626.68 वर्ग मीटर एवं गांव जसौर खेड़ी में 423973.7 वर्ग मीटर निर्माण होगा। इस संदर्भ में स्वीकृति पत्र हरियाणा राज्य प्रदृष्ण नियंत्रण बोर्ड और हरियाणा राज्य पर्यावरण प्रभाव आकलन

प्राधिकरण (SEIAA) के पास उपलब्ध है। यह जानकारी उनकी वेबसाइट at http://www.seiaahry.in तथा जी.सी.एन.ई.पी. की वेबसाइट http://www.gcnep.gov.in पर भी उपलब्ध है। यह सूचना इस स्वीकृति से जुड़ी वैधानिक आवश्यकता के तहत दी जा रही है।

–परियोजना निदेशक, जी. सी. एन. ई. पी.